[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 23.10.2018 № 4/58
Об утверждении сметы расходов
на организацию и проведение выборов
депутатов Совета депутатов поселения
Рязановское в городе Москве
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 06.07.2005г. № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», уставом поселения Рязановское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на организацию и проведение выборов депутатов Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве в сумме 1 752 195 (один миллион семьсот пятьдесят две тысячи сто девяносто пять) рублей 00 копеек (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.

Глава поселения

 С.Д. Левый

                                                            Приложение
   к решению Совета депутатов

             поселения Рязановское

    от 23.10.2018 № 4/58
СМЕТА

расходов на организацию и проведение выборов депутатов

Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве

	№ п/п
	Вид расходов

	Сумма, руб.

	Раздел 1. Расходы территориальной избирательной комиссии
	583385,00

	1.1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	409560,00

	1.2
	Расходы на изготовление печатной продукции
	93235,00

	1.3
	Почтово-телеграфные расходы
	5000,00

	1.4
	Канцелярские расходы
	1400,00

	1.5
	Выплаты гражданам, привлекавшимся в период выборов к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам, всего
	74190,00

	1.5.1
	Для транспортных и погрузо-разгрузочных работ
	21250,00

	1.5.2
	Для выполнения работ по содержанию помещений
	1650,00

	1.5.3
	Для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	51290,00

	Раздел 2. Расходы участковых избирательных комиссий
	751360,00

	2.1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	642180,00

	2.2
	Канцелярские расходы
	10900,00

	2.3
	Выплаты гражданам, привлекавшимся в период выборов к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам, всего
	98280,00

	2.3.1
	Для выполнения  погрузо-разгрузочных работ
	11340,00

	2.3.2
	Для выполнения работ по содержанию помещений
	11340,00

	2.3.3
	Для аренды  транспортного средства с экипажем
	75600,00

	Раздел 3. Материально-техническое обеспечение
	304950,00

	3.1
	Изготовление схем размещения избирательных участков
	22750,00

	3.2
	Сувенирная продукция для впервые голосующих
	25000,00

	3.3
	Фонарь аккумуляторный
	7200,00

	3.4
	Прочие расходы
	250000,00

	Раздел 4. Организация питания
	112500,00

	4.1
	Организация питания  членов УИК и приданных сил
	112500,00

	ВСЕГО:
	1 752 195,00

Глава администрации

Н.Б. Бобылев
PAGE
2